
UCHWAŁA NR 518/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowych, wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela          
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz w wyniku uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli potwierdzonego w protokole uzgodnień z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
a także po konsultacjach z Organizacją Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 
SOLIDARNOŚĆ z dnia 26 września 2022 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 169/XVIII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i innych placówek 
oświatowych, wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, (Dz. U. 
Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 4266 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„z tytułu funkcji opiekuna stażu w wysokości 80 zł za każdego przydzielonego nauczyciela.”; 

2) w § 13 ust. 12 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„z tytułu funkcji mentora w wysokości 80 zł za każdego przydzielonego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C3E88B-8CC0-4BFB-A66B-139AE3B71D1D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 518/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowych, wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia 

 W związku z koniecznością dostosowania zasad wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i 

innych placówek oświatowych do przepisów Ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730), dotyczących nowego systemu 

awansu zawodowego nauczycieli, zmianie ulega regulamin uchwalony Uchwałą nr 169/XVIII/20 Rady 

Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania 

nauczycieli przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowych, wysokości oraz szczegółowych warunków 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, zmieniony Uchwałami nr 192/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy 

Ślesin z dnia 27 kwietnia 2020 r. oraz nr 350/XXXIV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 31 sierpnia 

2021 r., ponieważ zaszła konieczność wprowadzenia zmian w przedmiotowym regulaminie w zakresie 

uregulowań dotyczących wysokości oraz zasad przyznawania dodatku funkcyjnego dla mentora. Zmiana 

kwoty dodatku funkcyjnego dla opiekuna stażu wynika z zamiaru zrównania jego wysokości z kwotą 

dodatku funkcyjnego dla mentora.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C3E88B-8CC0-4BFB-A66B-139AE3B71D1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



